平成２８年６月１４日

株 主 各 位

大阪府堺市堺区海山町２丁 117 番地

浅 香 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 古賀 秀一郎

招集通知記載事項の一部修正について招集通知記載事項の一部修正について招集通知記載事項の一部修正について招集通知記載事項の一部修正について

平成２８年６月１０日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第 112 期 定時株主総会招集

ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております。）

３７頁 「第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件」

中務 正裕（なかつかさ まさひろ）候補者の略歴、地位・担当および重要な兼職の状況の１行目

誤 正

昭和６年４月 弁護士登録（大阪弁護士会） 平成６年４月 弁護士登録（大阪弁護士会）

以 上